
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇAO SEGESP Nº 018/2016.

CONCEDE PENSAO ALIMENTICIA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
129, de 25 de fevereiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder à SEBASTIANA DE QUEIROZ ORTIZ, viúva de NICOLA ORTIZ, matr. 1829, do quadro de Inativos da
Prefeitura Municipal de Corumbá, falecido em 18/12/2015, Pensão Alimentícia, conforme processo nº 51932/2015 de
22/12/2015.

Corumbá, MS, 25 de janeiro de 2016.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

PORTARIA “P” Nº 129 de 25/02/2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: da5098da

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-08-06T04:57:50-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




